
Hlášení dodávek distribuovaných 
humánních léčivých přípravků

DIS13

Základní seznámení s hlášením



1.   Na webu pristupy.sukl.cz vyberte „Hlášení pro SÚKL“.

pristupy.sukl.cz


2.    Mezi hlášeními vyberte „DIS13“.



3.   Vyberte pracoviště, za které chcete podat hlášení. 
       Pracoviště, za které není podáno hlášení je viditelně zvýrazněno.



4.   Následně vyberte, jestli se jedná o hlášení nebo prohlášení.



5. V případě „Hlášení“ se jedná o standartní hlášení obsahující registrované a neregistrované léčivé       
        přípravky.



6.   V případě „Prohlášení“ se jedná o nulové hlášení, které neobsahuje žádné léčivé přípravky.



7.   Po založení se hlášení zobrazí v seznamu hlášení, odkud jej můžete otevřít jedním kliknutím.



8.   Po výběru „Hlášení“ se objeví aktuální hlášení k vyplnění.



9.   Pomocí ikony + „Přidat registrovaný léčivý přípravek“ můžete začít hlášení vyplňovat.



10.   Vyplňte požadované položky v hlášení. Typ hlášení, Typ pohybu, Typ odběratele a následně i detail 
          registrovaného léčivého přípravku.



11. V případě typu odběratele „Lékárna“, „Transfuzní služba“ nebo „Sklad distributora v ČR“ je nutné zadat 
        i pracoviště.



12.   Po kompletním vyplnění uložte položku tlačítkem „Uložit“.



13.    Pro zadání jednoho LP s různými pracovišti můžete položku zduplikovat a následně měnit „Kód 
           pracoviště“ a množství bez nutnosti zobrazování detailu LP.



14.   Změny v hlášení jsou automaticky ukládány bez nutnosti odesílání.



15.   Položku z hlášení lze jednoduše smazat pomocí ikony odpadkového koše.



16.   Po rozkliknutí ikony pera se znovu zobrazí detail léčivého přípravku. 



17.   Přípravky, které vidíte v seznamu, jsou již do hlášení zadány a po automatickém uzavření hlášení budou  
          odeslány. Pro kontrolu vždy vidíte vpravo dole hlášku: „Léčivý přípravek byl uložen“.



18.   U zadávání „Neregistrovaných léčivých přípravků“ je postup podobný.



19.    Vyplníte veškeré náležitosti „Neregistrovaného léčivého přípravku“ a po uložení se přípravek propíše do 
           hlášení v seznamu „Neregistrovaných léčivých přípravků“.



20.   I v tomto seznamu se jedná o zadané LP, které jsou již součástí hlášení.



21.   Pro podání mimořádné opravy musíte vybrat dané pracoviště a hlášení, za které danou opravu chcete
         podat.



22.   Pro podání mimořádné opravy klikněte na klíč u již odeslaného hlášení.



23.   Vyplňte důvod mimořádné opravy, telefon a email a klikněte na vytvořit.



24.   V mimořádné opravě pracujete stejně jako v řádném hlášení. Nicméně mimořádnou opravu je nutné 
          ručně odeslat na schválení zeleným tlačítkem.



25.   Mimořádná oprava se po odeslání propíše do seznamu mimořádných oprav.


	Snímek 1:    Hlášení dodávek distribuovaných humánních léčivých přípravků DIS13 
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26

